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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K48130547V

2. Data e Regjistrimit 05/01/2006
3. Emri i Subjektit "ROZAFA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Luigj 
Gurakuqi, Pallati 89, Shk. 2, Ap. Nr. 3, zona kadastrale 
8150. 
165.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 165.000,00
9. Objekti i aktivitetit Zenie, grumbullim, perpunim dhe tregtim me shumice e 

pakice te prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit. 
Import, eksport, tregtim me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem industriale, makineri dhe pajisje per automjete te 
te gjitha llojeve.Hapja e ambienteve te bar restoranteve, 
hoteleri, ambiente per kryerjen e tregtimit te mallrave etj. 
Agjensi doganore, transport me te tretet brenda dhe jashte 
vendit. Hapje te magazinave doganore, lokal, bar kafe. 
Kongelator ruajtje produkte ushqimore. Kerkim shkencor ne 
fushen e peshkimit. Hapje agjensie detare dhe spedicionere. 
Market peshku. Perpunim aktiv te te gjitha prodhimeve te 
detit. Sherbime hotelerie. Rikuperim i mbetjeve jo te 
rrezikshme.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Lisena Metoshi
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               Nga: 02/07/2018                Deri: 02/07/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Çdo veprim bankar qe do te kryhet nga ana e Administratorit 
do te kryhet me autorizimin/miratimin e Drejtorit Ekzekutiv 
ose personit te autorizuar prej tij me ane te nje prokure te 
posaçme (akt noterial)

12. Ortakët GjergjLuca

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
165.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 165.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Gramsh  GRAMSH Ish Reparti Ushtarak Nr. 
5012/20, në Çekrez. Vlore Orikum  ORIKUM Orikum 9426, 
Rruga Pasha Liman dhe me numre ndertese 77 Tirane Tirane  
TIRANE IVECO FIAT me Targë AA 620 UG Elbasan 
Elbasan  ELBASAN MERCEDEZ BENZ : AA 023 XP 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Makine me targe AA 180 MR 
(Evobus Mercedes Benz). Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Luigj Gurakuqi, Restorant , Ish Farmacia, Kati I-re (Mbrapa 
Ushtarit te Panjohur) Lezhe  Shengjin SHENGJIN LE 6566 
A Tirane Tirane  TIRANE Rruga Luigj Gurakuqi, Market - 
Peshku, Nr.89, Shk.B Elbasan Elbasan  ELBASAN Makine 
me targe AA 078 VL (ATV Mercedes Benz) Lezhe Lezhe  
LEZHE Automjeti Tip Volkswagen Caddy me targe: LE 
6590 A Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Ne zonen prane ish-
Autopark (ish-Parku i Minieres se Hekurt) Lezhe Lezhe  
LEZHE Automjet me targë LE 6638 A Lezhe  Shengjin 
SHENGJIN Kamion  TR 4409 F Lezhe  Shengjin 
SHENGJIN Benz 5991 K Tirane Tirane  TIRANE 
MERCEDES BENZ me Targë AA 002 UP Elbasan Elbasan  
ELBASAN MERCEDEZ BENZ : AA 262 XK Lezhe  
Shengjin SHENGJIN Benz TR 5992 K Lezhe Lezhe  
LEZHE Automjeti Tip Mercedes Benz me targe: AA 129 
CN Lezhe  Shengjin SHENGJIN Kamion Benz TR 9126 I 
Tirane Tirane  TIRANE IVECO FIAT me Targë AA 675 
UG Lezhe  Shengjin SHENGJIN Afer Portit te Shengjinit, 
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Kati 2, ngjitur me Objektin Kryesor "Rozafa" Tirane Tirane  
TIRANE Mercedes Benz me targe: AA 969 NE Lezhe  
Shengjin SHENGJIN LE 6590 A Tirane Tirane  TIRANE 
Toyota TR 7961 S Lezhe  Shengjin SHENGJIN Furgon 
Benz DR 4635 E Tirane  Kashar KASHAR Autostrada 
Tirane-Durres, km.6, brenda ambienteve te QTU Lezhe  
Shengjin SHENGJIN Lagjja Medua, Rruga e Portit, 
Restorant kati I-re i nje godine dy kateshe, Zona Kadastrale 
3126, Nr.Pasurie 143 Tirane Tirane  TIRANE Automjeti 
Furgon me Targe TR 3886 U Shkoder Shkoder  SHIROKE 
Rruga Marin Bicekeni, prane ish deges, Kompleksi Kakarriq 
Lezhe Lezhe  LEZHE Automjeti Tip Volkswagen Crafte rme 
targe: AA 024 LG Lezhe Lezhe  LEZHE Automjeti Tip 
Mercedes Benz me targe: AA 049 DU Durres Durres  
DURRES Porti i Ri i Peshkimit Tirane  Farke LUNDER 
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Farke, Lunder, Qendra 
Tregtare TEG Elbasan  Labinot fushe Labinot fushe Elbasan, 
Labinot, Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit 
Elbasan, pasuria me numer 483/1, ne zonen kadastrale 
nr.2355. Lezhe  Shengjin SHENGJIN Kamion TR 4461 I 
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Shengjin, Godine 2 kateshe, 
Market-Peshku, Kati I-re (Perballe Portit) Lezhe  Shengjin 
SHENGJIN Ford TR 8543 D Lezhe  Shengjin SHENGJIN 
Kamion TR 0758 I Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym 
Shyri, Godinë 2 Katëshe, përballë Gjykatës, Kati 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ROZAFA"
E-Mail: fish@rozafa.al  
Telefon: 0698829319  
Të Tjera: Me vendim te dates 25.06.2009 caktohet Ekspert 
Kontabel e Autorizuar Znj. Ajeta Shkembi me license nr.6 
per zmadhimin e kapitalit dhe auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2009.Me vendim te dates 
10.06.2010  caktohet Eksperte Kontabel e Regjistruar Znj. 
Ajeta Shkembi me license nr.6 per zmadhimin e kapitalit dhe 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2010.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097205-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/11
/2005

Numri i Vendimit:34320, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 09-11-2005. Emri i subjektit : '' ROZAFA ''. Forma ligjore : Sh.p.k. 
Data e themelimit : 20-10-2005. Kohezgjatja : 20 vjet. Selia : Porti Detar Shengjin, Lezhe. 
Kapitali : 100.000 leke. Objekti : Import,eksport,tregetim me shumice e pakice i artikujve 
te ndryshem industriale,makineri dhe paisje per automjete te te gjitha 
llojeve,zeni,perpunim dhe tregetim me shumice e pakice te prodhimeve te detit, brenda dhe 
jashte vendit,hapje ambienteve te bar-restorant,hoteleri, ambjente per kryerjen e tregetimit 
te mallrave,etj. Perfaqesuesi ligjor : Gjergji Luca. Ortaket : Mimika Luca.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-29-YC-dn-15-12-20070006.pdf

18/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-119303-02-08
Data e Themelimit ishte            "09/11/2005"          u be            "05/01/2006"         
Data e Themelimit ishte            "09/11/2005"          u be            "05/01/2006"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Luca")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/11/2005")            u be              ("05/01/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

25/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121972-02-08
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
industriale,makineri dhe paisje per automjete te te gjitha llojeve,zeni,perpunim dhe 
tregetim me shumice e pakice te prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit,hapje 
ambienteve te bar-restorant,hoteleri, ambjente per kryerjen e tregetimit te mallrave,etj.")          
u be            ("Import,eksport,tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
industriale,makineri dhe paisje per automjete te te gjitha llojeve,zeni,perpunim dhe 
tregetim me shumice e pakice te prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit,hapje 
ambienteve te bar-restorant,hoteleri, ambjente per kryerjen e tregetimit te 
mallrave,etj. Agjensi doganore,transp.me te tretet brenda dhe jashte vendit. Hapje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23B0C5A-A8C5-4EB0-B7C6-CDDA632ECE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4581AB-09D3-46AF-8AA4-B63F84E5264F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57261BF3-702C-45D1-B167-CF54519B9657
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magazinave doganore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150085-07-08
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
industriale,makineri dhe paisje per automjete te te gjitha llojeve,zeni,perpunim dhe 
tregetim me shumice e pakice te prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit,hapje 
ambienteve te bar-restorant,hoteleri, ambjente per kryerjen e tregetimit te mallrave,etj. 
Agjensi doganore,transp.me te tretet brenda dhe jashte vendit. Hapje te magazinave 
doganore")          u be            ("Import,eksport,tregetim me shumice e pakice i 
artikujve te ndryshem industriale,makineri dhe paisje per automjete te te gjitha 
llojeve,zeni,perpunim dhe tregetim me shumice e pakice te prodhimeve te detit, 
brenda dhe jashte vendit,hapje ambienteve te bar-restorant,hoteleri, ambjente per 
kryerjen e tregetimit te mallrave,etj. Agjensi doganore,transp.me te tretet brenda dhe 
jashte vendit. Hapje te magazinave doganore.Lokal  Bar - Kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Afer Portit te Shengjinit, Kati 2, ngjitur me Objektin Kryesor "Rozafa";         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154718-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83DC5D4-7D57-470F-AC62-130B886E61BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7504E114-290B-46C6-BF81-3C4F11CB399D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6313BAE2-2FA2-42F6-8F91-0DF0465CBC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E762EA0A-E05A-4067-9024-41F80A07BFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517A7A22-C09C-467E-B34A-14C9F1CB7BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E52AE93-9211-4922-9D50-5DE042B3459E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ACC0AD-2544-4988-B246-79F863397976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3F9937-F37D-4A7D-B93A-979F3AB62C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5733E175-606D-4FAA-B2F8-A0EA75A5C6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62A9BF2-53EA-4A55-BD2B-EEC3370F0761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62A9BF2-53EA-4A55-BD2B-EEC3370F0761
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03/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-165818-08-08
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
industriale,makineri dhe paisje per automjete te te gjitha llojeve,zeni,perpunim dhe 
tregetim me shumice e pakice te prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit,hapje 
ambienteve te bar-restorant,hoteleri, ambjente per kryerjen e tregetimit te mallrave,etj. 
Agjensi doganore,transp.me te tretet brenda dhe jashte vendit. Hapje te magazinave 
doganore.Lokal  Bar - Kafe.")          u be            ("Import,eksport,tregetim me shumice e 
pakice i artikujve te ndryshem industriale,makineri dhe paisje per automjete te te 
gjitha llojeve,zeni,perpunim dhe tregetim me shumice e pakice te prodhimeve te detit, 
brenda dhe jashte vendit,hapje ambienteve te bar-restorant,hoteleri, ambjente per 
kryerjen e tregetimit te mallrave,etj. Agjensi doganore,transp.me te tretet brenda dhe 
jashte vendit. Hapje te magazinave doganore.Lokal  Bar - Kafe. Kongelator ruajtje 
produkte ushqimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada TIRANE-DURRES, Km 8, Perballe  Ivekos , Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-237775-04-09
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
industriale,makineri dhe paisje per automjete te te gjitha llojeve,zeni,perpunim dhe 
tregetim me shumice e pakice te prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit,hapje 
ambienteve te bar-restorant,hoteleri, ambjente per kryerjen e tregetimit te mallrave,etj. 
Agjensi doganore,transp.me te tretet brenda dhe jashte vendit. Hapje te magazinave 
doganore.Lokal  Bar - Kafe. Kongelator ruajtje produkte ushqimore.")          u be            
("Import,eksport,tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
industriale,makineri dhe paisje per automjete te te gjitha llojeve,zeni,perpunim dhe 
tregetim me shumice e pakice te prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit,hapje 
ambienteve te bar-restorant,hoteleri, ambjente per kryerjen e tregetimit te 
mallrave,etj. Agjensi doganore,transp.me te tretet brenda dhe jashte vendit. Hapje te 
magazinave doganore.Lokal  Bar - Kafe. Kongelator ruajtje produkte ushqimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjet me targë LE 6614 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E9FB3C-7E71-42C8-A2C7-7CE7AD8D44BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE00DE1C-BA7F-4CED-B746-D106C105E088
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjet me targë LE 6638 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjet me targë LE 6613 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260673-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682020895")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         
Zvërnec;         Brenda  territorit te Portit te ri te peshkimit Zvërnec, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

21/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274265-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "19.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "19.000,00"         
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
industriale,makineri dhe paisje per automjete te te gjitha llojeve,zeni,perpunim dhe 
tregetim me shumice e pakice te prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit,hapje 
ambienteve te bar-restorant,hoteleri, ambjente per kryerjen e tregetimit te mallrave,etj. 
Agjensi doganore,transp.me te tretet brenda dhe jashte vendit. Hapje te magazinave 
doganore.Lokal  Bar - Kafe. Kongelator ruajtje produkte ushqimore.")          u be            
("Import,eksport,tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
industriale,makineri dhe paisje per automjete te te gjitha llojeve,zeni,perpunim dhe 
tregetim me shumice e pakice te prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit,hapje 
ambienteve te bar-restorant,hoteleri, ambjente per kryerjen e tregetimit te 
mallrave,etj. Agjensi doganore,transp.me te tretet brenda dhe jashte vendit. Hapje te 
magazinave doganore.Lokal  Bar - Kafe. Kongelator ruajtje produkte ushqimore."")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendim te dates 25.06.2009 caktohet 
Ekspert Kontabel e Autorizuar Znj. Ajeta Shkembi me license nr.6 per zmadhimin e 
kapitalit dhe auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF4DABA-657E-45A7-81F9-90063453F845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DDC5CC-852B-4427-9A66-FBAD5FEE12B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59218103-E40C-48A4-8ECB-5CB59F4D3F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7880B3-9056-4CCA-AB3E-AEFF399FDCCF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimika Luca")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("19.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimika Luca")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("19.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367809-03-10
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
industriale,makineri dhe paisje per automjete te te gjitha llojeve,zeni,perpunim dhe 
tregetim me shumice e pakice te prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit,hapje 
ambienteve te bar-restorant,hoteleri, ambjente per kryerjen e tregetimit te mallrave,etj. 
Agjensi doganore,transp.me te tretet brenda dhe jashte vendit. Hapje te magazinave 
doganore.Lokal  Bar - Kafe. Kongelator ruajtje produkte ushqimore."")          u be            
("Import,eksport,tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
industriale,makineri dhe paisje per automjete te te gjitha llojeve,zeni,perpunim dhe 
tregetim me shumice e pakice te prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit,hapje 
ambienteve te bar-restorant,hoteleri, ambjente per kryerjen e tregetimit te 
mallrave,etj. Agjensi doganore,transp.me te tretet brenda dhe jashte vendit. Hapje te 
magazinave doganore.Lokal  Bar - Kafe. Kongelator ruajtje produkte ushqimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Toyota TR 7961 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410967-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "19.000.000,00"          u be            "40.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "19.000,00"          u be            "40.600,00"         
Koment ishte            ("Me vendim te dates 25.06.2009 caktohet Ekspert Kontabel e 
Autorizuar Znj. Ajeta Shkembi me license nr.6 per zmadhimin e kapitalit dhe auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009.")          u be            ("Me vendim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389F7685-039F-496A-AB76-1646499C8BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF5449D-F6E3-4CA5-9453-6B9366E07D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB6DE72-4CCE-4740-B085-6FE9E52DE826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EDD841-6AE0-4DCC-809C-3BCFEEC8979F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8780A650-4A88-41ED-982B-A6D839D99BD9
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dates 25.06.2009 caktohet Ekspert Kontabel e Autorizuar Znj. Ajeta Shkembi me 
license nr.6 per zmadhimin e kapitalit dhe auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2009.Me vendim te dates 10.06.2010  caktohet Eksperte Kontabel e 
Regjistruar Znj. Ajeta Shkembi me license nr.6 per zmadhimin e kapitalit dhe 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimika Luca")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.000.000,00")            u be              ("40.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimika Luca")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("19.000,00")            u be              ("40.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484696-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt.04.01.2011, i administratorit te 
Shoqerise ROZAFA, per hapjen e nipteve sekondare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Furgon Benz DR 4635 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kamion Benz TR 9126 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13 Plazh, Teuta Durres, Prane "Kali Trojes", Kati I-re Pallati 4 katesh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shengjin, Godine 2 kateshe, Market-Peshku, Kati I-re (Perballe Portit);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Market-Peshku, Lagjja 13, Tek 3 Vellezerit, Pallat 5 katesh, Kati I-re;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Ford TR 8543 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kamion TR 4461 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Restorant, Rruga Luigj Gurakuqi (Mbrapa ish Kinema Partizanit) Kati Nen Toke;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD660AD1-7DDC-441C-B141-0BD9985279F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF26E01-8329-4140-B1AF-0C92B06598AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC2FF62-0498-40FF-9A6E-4C5772AD188B
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Rruga Luigj Gurakuqi, Market - Peshku, Nr.89, Shk.B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Benz 5991 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kamion  TR 4409 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Luigj Gurakuqi, Restorant , Ish Farmacia, Kati I-re (Mbrapa Ushtarit te 
Panjohur);         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Benz TR 5992 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Kamion TR 0758 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624957-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.11.2011,per hapje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit TEG-u (brenda hapsirës së godinës);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650482-01-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt. 30.12.2011, per fillimin 
e procedures se bashkimit me perthithje te shoqerise  "ROZAFA" Shpk me Nipt 
K48130547V (shoqeria perthithese) me shoqerine "ROZAFAT" Shpk me Nipt 
K01404506H (shoqeria e perthithur).Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.02.12.2011 te 
Asamblese se shoqerise "ROZAFA" Shpk dhe depozitimi i Vendimit nr.1 dt.02.12.2011 te 
Asamblese se shoqerise "ROZAFAT" Shpk. Depozitimi i Projektit mbi marreveshjen e 
bashkimit dt.02.12.2011. Depozitimi i Raportit mbi marreveshjen e bashkimit 
dt.02.12.2011 te Administratorit te shoqerise "ROZAFA" Shpk  dhe i Raportit te 
Administratorit te shoqerise "ROZAFAT" Shpk. Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414764EC-4C1D-4EC0-B5D7-BE13FF414FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F94D30-71A2-4CF1-B2F1-0BE2CE3A155E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E589E7A-D38D-4FCE-9863-8AABDA4D8B55
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2008, 2009,2010 per shoqerine "ROZAFA" Shpk dhe per shoqerine "ROZAFAT" Shpk. 
Depozitimi i Statutit te shoqerise "ROZAFA" Shpk. Depozitimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel dt.15.12.2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-669600-01-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.30.01.2012 te asamblese se 
shoqerise "Rozafa" sh.p.k. per miratimin e projektmarreveshjes se bashkimit te shoqerise 
"Rozafa" sh.p.k (shoqeri perthithese) dhe shoqerise "Rozafat" sh.p.k. (shoqeri e perthithur) 
dt.02.12.2011, per miratimin e raportit te marreveshjes se bashkimit midis shoqerise 
"Rozafa" sh.p.k. dhe shoqerise "Rozafat" sh.p.k. dt.02.12.2012, per miratimin e raportit te 
Ekspertit Kontabel te Regjistruar znj. Ajeta Shkembi mbi realizimin e operacionit te 
bashkimit me perthithje dt.15.12.2011, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe 
emerimin e znj. Ajeta Shkembi per te kryer auditimin e pasqyrave financiare te ushtrimit 
2011. Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.30.01.2012 te asamblese se shoqerise "Rozafat" 
sh.p.k, per miratimin e projektmarreveshjes se bashkimit te shoqerise "Rozafa" sh.p.k 
(shoqeri perthithese) dhe shoqerise "Rozafat" sh.p.k. (shoqeri e perthithur) dt.02.12.2011, 
per miratimin e raportit te marreveshjes se bashkimit midis shoqerise "Rozafa" sh.p.k. dhe 
shoqerise "Rozafat" sh.p.k. dt.02.12.2012, per miratimin e raportit te Ekspertit Kontabel te 
Regjistruar znj. Ajeta Shkembi mbi realizimin e operacionit te bashkimit me perthithje 
dt.15.12.2012 duke deklaruar prishjen pa likuidim te shoqerise "Rozafat" sh.p.k.
Vlera e Kapitalit ishte            "40.600.000,00"          u be            "82.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "40.600,00"          u be            "82.600,00"         
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregetim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
industriale,makineri dhe paisje per automjete te te gjitha llojeve,zeni,perpunim dhe 
tregetim me shumice e pakice te prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit,hapje 
ambienteve te bar-restorant,hoteleri, ambjente per kryerjen e tregetimit te mallrave,etj. 
Agjensi doganore,transp.me te tretet brenda dhe jashte vendit. Hapje te magazinave 
doganore.Lokal  Bar - Kafe. Kongelator ruajtje produkte ushqimore.")          u be            
("Zenie, grumbullim, perpunim dhe tregtim me shumice e pakice te prodhimeve te 
detit, brenda dhe jashte vendit. Import, eksport, tregtim me shumice e pakice i 
artikujve te ndryshem industriale, makineri dhe pajisje per automjete te te gjitha 
llojeve.Hapja e ambienteve te bar restoranteve, hoteleri, ambiente per kryerjen e 
tregtimit te mallrave etj. Agjensi doganore, transport me te tretet brenda dhe jashte 
vendit. Hapje te magazinave doganore, lokal, bar kafe. Kongelator ruajtje produkte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBAE535-6171-4AE0-A3BD-6955B0CF2050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EDFE7F-BB98-499D-ABE5-73C89F41A42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9407A6-DCB2-4E8A-B8E0-967B4A72435F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D348D6B1-605E-4118-B2DF-C262A5148877
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ushqimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimika Luca")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.600.000,00")            u be              ("82.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimika Luca")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40.600,00")            u be              ("82.600,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Luca")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/01/2006")            u be              ("02/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Luca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

10/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-679712-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses,date 08.02.2012,per hapje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, ndertese nje kateshe perballe shkolles Petro Nini;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-741595-04-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED209793-B697-49B7-AB97-25E7B4D954DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED209793-B697-49B7-AB97-25E7B4D954DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055E1685-08C1-4A21-9776-260182FEA092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E81823-6A2E-4EE1-9E79-507A61661470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E02A79-6347-4073-A708-8D8C7A41EDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEEF736-CF4A-42BD-B523-A02A8F085FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943C5DFD-892D-40EF-8424-BFF10A3B7914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BCB196-2644-40EC-A47E-EC3ED5C07F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BCB196-2644-40EC-A47E-EC3ED5C07F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B64D87-439D-43BA-9091-F1FFA8CDB4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CCDA6E-1D10-4154-B721-493524EB08D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CCDA6E-1D10-4154-B721-493524EB08D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A0D081-9C74-4223-891D-8FCC25EB9F9D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.04.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Furgon me Targe TR 3886 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-807312-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
08.06.2012 per shtim objekti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Zenie, grumbullim, perpunim dhe tregtim me shumice e pakice te 
prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit. Import, eksport, tregtim me shumice e 
pakice i artikujve te ndryshem industriale, makineri dhe pajisje per automjete te te gjitha 
llojeve.Hapja e ambienteve te bar restoranteve, hoteleri, ambiente per kryerjen e tregtimit 
te mallrave etj. Agjensi doganore, transport me te tretet brenda dhe jashte vendit. Hapje te 
magazinave doganore, lokal, bar kafe. Kongelator ruajtje produkte ushqimore.")          u 
be            ("Zenie, grumbullim, perpunim dhe tregtim me shumice e pakice te 
prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit. Import, eksport, tregtim me shumice e 
pakice i artikujve te ndryshem industriale, makineri dhe pajisje per automjete te te 
gjitha llojeve.Hapja e ambienteve te bar restoranteve, hoteleri, ambiente per kryerjen 
e tregtimit te mallrave etj. Agjensi doganore, transport me te tretet brenda dhe jashte 
vendit. Hapje te magazinave doganore, lokal, bar kafe. Kongelator ruajtje produkte 
ushqimore. Kerkim shkencor ne fushen e peshkimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-817215-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.06.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja "Qemal Stafa", rruga "Hamza Kazazi", Nr.20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit TEG-u (brenda hapsirës së godinës);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3CF9FD-2C4B-4AB0-A462-BA5CBD60A026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE2652B-5629-4A14-AFD6-9FBB5B776459
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843509-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:1-Te behet zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise.2-Caktimi e Znj. Ajeta 
Çaça ekspert kontabel e regjistruar,per zmdhimin e kapitalit themeltar te shoqerise.3-
Emerimi e Znj. Ajeta Çaça ekspert kontabel e regjistruar,per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2012. Depozitimi e vendimit date 30.06.2012, ne te cilin 
eshte vendosur:1-Miratimi e raportit per zmadhimn e kapitalit themeltar te shoqerise.2-
Miratimi e zmadhimit te kapitalit themeltar.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel.
Vlera e Kapitalit ishte            "82.600.000,00"          u be            "109.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "82.600,00"          u be            "109.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimika Luca")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("82.600.000,00")            u be              ("109.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimika Luca")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("82.600,00")            u be              ("109.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-955472-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 12.12.2012, per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rajoni Nr.2, Pallati 9 - Katësh (tek ish Kombinati i Peshkut), Lagjja Pavarësia;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Pallati Nr.139/3, Tiranë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D1ECA9-B7D8-4150-A77C-3B38BD684F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D1ECA9-B7D8-4150-A77C-3B38BD684F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84D36FE-72B0-4F4B-A81D-BC510262B14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59558D6-2A4D-48C8-905A-E274D4357895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37146431-E77D-4153-A25D-3590D1F6E5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE5D32E-9C4C-4716-B726-538DC8DB3509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52D883C-F105-44BD-891C-5F70D9084E64
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-030547-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise  dat 
08.03.2013 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Rruga Marin Bicekeni, prane ish deges, Kompleksi Kakarriq;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-082072-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise dat 
22.04.2013 ku ne te cilen eshte vendosur : Pushimi I Perkohshem I Aktivitetit nga data 
22.04.2013 deri pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-087549-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 30.04.2013 per 
aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649A4123-C87B-48CB-96B4-8695B3C7B25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735B99DB-F4EB-4D58-AC15-E7BC84C2DDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE8A89E-6F1E-43EC-B6C8-3C5B17702F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387E990A-2D0E-409A-8C01-832AFA394F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FC14D1-55F9-4F3B-8089-A9744FDA077B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBA4555-41ED-41CB-B701-D4E68218C872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E3FBF5-EAFE-46B0-AA55-813A392262B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB81245A-E6E6-47D5-8D0B-AFED3F1B7178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B59EF56-0824-48FF-8EAC-CBD06F8D8136


16

08/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-092660-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
3.5.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13 Plazh, Teuta Durres, Prane "Kali Trojes", Kati I-re Pallati 4 katesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-272531-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.12.2013, në të cilin është 
vendosur:  Pushim i Përkohshm i Aktivitetit nga: 03.12.2013-pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-318162-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.01.2014, ku 
eshte vendosur aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-333337-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.01.2014, për mbylljen e dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E134CD-4FAB-4F41-8245-5D4438A68EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAB0FE3-A07D-4E72-9E60-BDDD22E55D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8E068A-D8CB-4340-9EB6-76B2D62E0963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D79C595-B4BA-44A8-A98A-911CBAFBCF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156D4455-E393-4078-98A5-255C6CA8AB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E2986C-441B-41A7-AD4F-837D9BA34F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04D5362-8801-4D00-B7B1-B0B609B25595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5994E8EA-5D17-4D1E-93B6-BC7BB8FC0F2C
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Market-Peshku, Lagjja 13, Tek 3 Vellezerit, Pallat 5 katesh, Kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PORTI PESHKIMIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-369200-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.02.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, godine 2-kateshe perballe rruges se Gjykates, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-468131-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 16.05.2014 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, rruga "Bulevardi Zogu I", ndertesa 22, hyrja 2, dyqan ne 
katin perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F3BFE4-21AF-4C56-94AA-3B3372EAA9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA3C06C-E9B4-4761-8823-5C5FC6344D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA3C06C-E9B4-4761-8823-5C5FC6344D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E7A84C-C400-4AC3-B16C-0B5976FBD1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D03FA22-A603-43E3-80EF-0BA6C300579D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDA5A75-8E59-416E-9B4F-595894BAED15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5170FEB3-9FF3-457A-B4E9-8D717C5CAB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C085DB1-1B1B-4373-A3E1-9D1BDA76CBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F017B6B7-54C3-422A-B5B1-F2C37BCD1C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F017B6B7-54C3-422A-B5B1-F2C37BCD1C23
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29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-488220-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.28.05.2014, për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja Medua, Rruga e Portit, Restorant kati I-re i nje godine dy kateshe, Zona 
Kadastrale 3126, Nr.Pasurie 143;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-523516-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.06.2014, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, Bulevardi Zogu I, ndertesa 22, hyrja 2, dyqan kati perdhe;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja "Qemal Stafa", rruga "Hamza Kazazi", Nr.20;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-526955-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.26.06.2014 për mbyllje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, Bulevardi Zogu I, ndertesa 22, hyrja 2, dyqan kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B810E743-8C46-43D9-A857-434437FB09F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE002D20-EF17-4B17-8226-94ED23538598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136C6B43-5C4F-4484-8089-223F05B2D7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5B8EE8-32C7-4A49-974D-6B4E064F39B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C0F7E7-CF84-4D35-9406-FC708816A0CB
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559776-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

27/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599822-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 05.08.2014, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Zenie, grumbullim, perpunim dhe tregtim me shumice e pakice te 
prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit. Import, eksport, tregtim me shumice e 
pakice i artikujve te ndryshem industriale, makineri dhe pajisje per automjete te te gjitha 
llojeve.Hapja e ambienteve te bar restoranteve, hoteleri, ambiente per kryerjen e tregtimit 
te mallrave etj. Agjensi doganore, transport me te tretet brenda dhe jashte vendit. Hapje te 
magazinave doganore, lokal, bar kafe. Kongelator ruajtje produkte ushqimore. Kerkim 
shkencor ne fushen e peshkimit.")          u be            ("Zenie, grumbullim, perpunim dhe 
tregtim me shumice e pakice te prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit. 
Import, eksport, tregtim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem industriale, 
makineri dhe pajisje per automjete te te gjitha llojeve.Hapja e ambienteve te bar 
restoranteve, hoteleri, ambiente per kryerjen e tregtimit te mallrave etj. Agjensi 
doganore, transport me te tretet brenda dhe jashte vendit. Hapje te magazinave 
doganore, lokal, bar kafe. Kongelator ruajtje produkte ushqimore. Kerkim shkencor 
ne fushen e peshkimit. Hapje agjensie detare dhe spedicionere.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAE44A9-7ECA-4946-946C-1B7E55D2B3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D600E244-3BC2-4C6A-9FD8-D35925C4CD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648C282E-D5F0-4928-A649-E71FFC6204A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648C282E-D5F0-4928-A649-E71FFC6204A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAD1FCD-E7E4-41EB-A4A1-FF7D37937389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1B8890-BDBB-4B39-872F-A6BC8AC7143E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72086ADF-C133-4C88-B6FC-F56A5E18CBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FAA86B-43A5-4693-ACAB-69696965FE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FAA86B-43A5-4693-ACAB-69696965FE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE38AC17-B548-46C0-B8F2-794ACF77644D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007167C4-B4C3-4B1C-8D6C-AC62BEC9878D
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10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-998867-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.04.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar shtimin e objektit si dhe hapja e nje adrese te re.  Saktesimi i 
kodit ekonomit (NVE). 
Objekti ishte            ("Zenie, grumbullim, perpunim dhe tregtim me shumice e pakice te 
prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit. Import, eksport, tregtim me shumice e 
pakice i artikujve te ndryshem industriale, makineri dhe pajisje per automjete te te gjitha 
llojeve.Hapja e ambienteve te bar restoranteve, hoteleri, ambiente per kryerjen e tregtimit 
te mallrave etj. Agjensi doganore, transport me te tretet brenda dhe jashte vendit. Hapje te 
magazinave doganore, lokal, bar kafe. Kongelator ruajtje produkte ushqimore. Kerkim 
shkencor ne fushen e peshkimit. Hapje agjensie detare dhe spedicionere.")          u be            
("Zenie, grumbullim, perpunim dhe tregtim me shumice e pakice te prodhimeve te 
detit, brenda dhe jashte vendit. Import, eksport, tregtim me shumice e pakice i 
artikujve te ndryshem industriale, makineri dhe pajisje per automjete te te gjitha 
llojeve.Hapja e ambienteve te bar restoranteve, hoteleri, ambiente per kryerjen e 
tregtimit te mallrave etj. Agjensi doganore, transport me te tretet brenda dhe jashte 
vendit. Hapje te magazinave doganore, lokal, bar kafe. Kongelator ruajtje produkte 
ushqimore. Kerkim shkencor ne fushen e peshkimit. Hapje agjensie detare dhe 
spedicionere. Market peshku.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.8, Rruga Shenasi Dishnica, , Ndertese 2-kateshe, Kati I, Pazari i 
Ri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114907-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B8E962-B2D5-4CA9-9D07-179E7D009613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CED9E6-F80D-438C-BEB0-4B2E2D0789E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CED9E6-F80D-438C-BEB0-4B2E2D0789E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2057911D-3F6D-48E1-BEA3-932CBFA92553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073BBB98-344C-4AF4-A3CA-312ED48190BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E82DE4-63CC-4B52-BED2-A762BAB2D43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A3AD6E-2F3F-44BD-B98A-C73C0DDC1CA7
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181323-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-327327-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.09.2015 ku 
eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         Elbasan, Labinot, Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te 
Shtetit Elbasan, pasuria me numer 483/1, ne zonen kadastrale nr.2355.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-342905-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.10.2015 per shtim objekti dhe 
mbyllje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Zenie, grumbullim, perpunim dhe tregtim me shumice e pakice te 
prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit. Import, eksport, tregtim me shumice e 
pakice i artikujve te ndryshem industriale, makineri dhe pajisje per automjete te te gjitha 
llojeve.Hapja e ambienteve te bar restoranteve, hoteleri, ambiente per kryerjen e tregtimit 
te mallrave etj. Agjensi doganore, transport me te tretet brenda dhe jashte vendit. Hapje te 
magazinave doganore, lokal, bar kafe. Kongelator ruajtje produkte ushqimore. Kerkim 
shkencor ne fushen e peshkimit. Hapje agjensie detare dhe spedicionere. Market peshku.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2399D871-CAC3-4C7C-A8EA-F7F2FF9E1279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2399D871-CAC3-4C7C-A8EA-F7F2FF9E1279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8F0C10-EB6B-4B7A-89D6-200625F6706C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42B8A6D-523D-4053-98C9-21AA9EBC5FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DA68F0-8B57-47FD-81CC-392F7B7DA1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4913D299-F12C-4451-9725-3D5751296F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D277A50D-BA3D-4EF8-AD1F-5F05934258A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2BF090-6517-4207-A326-DEAE5DD91A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8EFA88-DFFA-4386-8D96-5E812C1C138B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7CA70A-B186-4BC9-B472-FA2B414A9441
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u be            ("Zenie, grumbullim, perpunim dhe tregtim me shumice e pakice te 
prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit. Import, eksport, tregtim me shumice e 
pakice i artikujve te ndryshem industriale, makineri dhe pajisje per automjete te te 
gjitha llojeve.Hapja e ambienteve te bar restoranteve, hoteleri, ambiente per kryerjen 
e tregtimit te mallrave etj. Agjensi doganore, transport me te tretet brenda dhe jashte 
vendit. Hapje te magazinave doganore, lokal, bar kafe. Kongelator ruajtje produkte 
ushqimore. Kerkim shkencor ne fushen e peshkimit. Hapje agjensie detare dhe 
spedicionere. Market peshku. Perpunim aktiv te te gjitha prodhimeve te detit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Automjet 
me targë LE 6613 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         Zvërnec;         
Brenda  territorit te Portit te ri te peshkimit Zvërnec, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada TIRANE-DURRES, Km 8, Perballe  Ivekos , Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Restorant, Rruga Luigj Gurakuqi (Mbrapa ish Kinema Partizanit) Kati Nen Toke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.8, Rruga Shenasi Dishnica, , Ndertese 2-kateshe, Kati I, Pazari i Ri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Automjet 
me targë LE 6614 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rajoni 
Nr.2, Pallati 9 - Katësh (tek ish Kombinati i Peshkut), Lagjja Pavarësia;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-391207-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
02.11.2015 ku eshte vendosur:Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise, mbylljen e 
adreses dytesore.Te largoje nga detyra e ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2015 Ajeta Shkembi.Te caktoje ekspert kontabel te 
regjistruar per kontrollin ligjor te pasqyrave financiare per vitin 2015 Vjollca Dervishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD2A382-7A6F-4816-86B8-1AC995B673A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE23BBFB-EC18-4FC6-90E4-9250565268CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE23BBFB-EC18-4FC6-90E4-9250565268CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F612F7F6-2DFD-4E79-A70C-CB53A5C26BA8
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Ambjenti me zone kadastrale 3126, Numer pasurie 143, Shengjin, Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati 89, Shk. 2, Ap. Nr. 3, zona 
kadastrale 8150.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
SHENGJIN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-415492-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.11.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, ndertese nje kateshe perballe shkolles Petro Nini;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-438638-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.11.2015 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Pallati nr.139/3, Shk.1, Ap.2/1, Zona kadastrale 8330, me 
nr.pasurie 9/108+1-2/1, Volumi 1, fq.86.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Pallati Nr.139/3, Tiranë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0459118-3954-4A3A-8081-672EAF91B0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0459118-3954-4A3A-8081-672EAF91B0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CC6AD9-583C-4C0A-BBD8-9286EBAA7C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B95799-D472-4EC8-A4E3-97A92823DEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FD4E61-A059-42D2-B75D-C795AF66DACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168FF676-8613-41CB-867E-F472C73BFE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168FF676-8613-41CB-867E-F472C73BFE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033FA72B-4C63-4B6B-AEFB-FA721D67FFC2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496234-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit te Ortakut te vetem te Shoqerise dt. 
08.01.2016 per hapjen e pese adresave dytesore te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjeti Tip Volkswagen Crafte rme targe: AA 024 LG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy me targe: LE 6590 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjeti Tip Mercedes Benz me targe: AA 049 DU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Mercedes Benz me targe: TR 9809 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjeti Tip Mercedes Benz me targe: AA 129 CN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-527453-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 28.01.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e tre  adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Austrada Tirane - Durres, Km. 6, QTU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Farke, Lunder, Qendra Tregtare TEG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, Pallati 3, Dyqani 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FDBEF4-5631-41B6-878E-5B1ED2C29E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96726547-A8CF-4D26-B405-9869D4FB87DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7388CA-64C0-4174-84FD-C7B2669EC78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7388CA-64C0-4174-84FD-C7B2669EC78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D2C7E4-3618-4981-8EDA-42147300F2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D186ECDD-E521-4A66-BEDC-46EF44866C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24EC07B-4740-416B-BF72-6D550BD3552D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24EC07B-4740-416B-BF72-6D550BD3552D


25

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-537375-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 03.02.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe: AA 969 NE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Mercedes Benz me targe: TR 9809 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679552-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.05.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, rruga "Bulevardi Zogu I", ndertesa 22, hyrja 2, dyqan ne katin perdhe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700323-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21048213-AFEB-46B5-B913-40EC7F11E41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400D1992-DFA5-42CF-85E5-A55C62E253BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400D1992-DFA5-42CF-85E5-A55C62E253BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77365C2F-236F-45EB-9EB5-A75CC3599C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552DE4B4-DB29-45A1-B6C2-01B8C7F103D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552DE4B4-DB29-45A1-B6C2-01B8C7F103D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF965659-90F8-496C-A899-295E6FBA9CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDC404D-22B1-4D9B-9984-F232E9BD04B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE0F7DC-D784-4E4D-98D5-205B750E78E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476996DE-869C-4072-B9CF-68788AC341FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476996DE-869C-4072-B9CF-68788AC341FF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 10.05.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga Shengjin-Kune, Njesi prane Kompleksit Rafaelo,  Nr.Pasurie 5/1-N5, ZK.3126;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832744-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911709-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.09.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga Shengjin-Kune, Njesi prane Kompleksit Rafaelo,  Nr.Pasurie 5/1-N5, ZK.3126;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8645A4F-F57D-456A-9EDD-92AB52F5DDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8645A4F-F57D-456A-9EDD-92AB52F5DDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7796A57-EB8A-4322-95A0-E30843F6A849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F88ADC1-86AF-405C-A987-466B84D4285F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025745C3-215F-4AC6-A2A1-50ED3813D493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCF506F-B024-4822-91F8-7CF3CDF5A0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DC96FA-B2DD-4F53-812C-94DD5181B6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34A0038-1F00-43F2-9A98-BF511DB583D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF14A71-8D5F-4D45-A8FA-E0E6AD68D2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA46DE8-E46F-4D52-B3B5-52D543D9B4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA46DE8-E46F-4D52-B3B5-52D543D9B4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F3FF9A-834A-4006-BF9E-64F8DEA6204B
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02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912208-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941275-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.09.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Austrada Tirane - Durres, Km. 6, QTU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-047865-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.218 Regj., Nr.827 Prot., datë 
18.11.2016 lëshuar nga Permbarues Gjyqësor Privat Ilia Elezi, ku është urdhëruar:  
Vendosja e masës së sekuestros konservative  ndaj kuotave apo aksioneve ne 
pronesi/bashkepronesi te debitorit shoqeria “ROZAFA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K48130547V. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148641-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.02.2017 ku 
eshte vendosur:  Riemerimin e administratorit te shoqerise Gjergj Luca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Luca")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/12/2011")            u be              ("08/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Luca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2016")            u be              ("08/02/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFC6D84-4799-4AE0-BD10-A432FF6850C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFC6D84-4799-4AE0-BD10-A432FF6850C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600314D4-2F7C-4B91-B69F-DF02653AA7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D9E33E-8DB8-4BD2-8432-6BF4D7196090
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-157697-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.218 Regj., Nr.99 Prot., datë 10.02.2017 
lëshuar nga Permbarues Gjyqësor Privat Ilia Elezi, ku është urdhëruar:  Heqja e masës së 
sekuestros konservative  nga kuotat e shoqerise  “ROZAFA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K48130547V. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161137-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
16.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, Pallati 3, Dyqani 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, Pallati nr.139/3, Shk.1, Ap.2/1, Zona kadastrale 8330, me nr.pasurie 9/108+1-
2/1, Volumi 1, fq.86.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-205681-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.03.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87987A77-F65B-44E2-8FFE-52897BDB1A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12366184-4506-4DC2-B032-8BF3841E737D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12366184-4506-4DC2-B032-8BF3841E737D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A379DC-27EE-4F60-B5B7-B8A039BB6689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6F50DB-04D2-4BCB-B96F-71B00F9DB469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C743709A-01E5-421C-BAC6-BA86B973E43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C743709A-01E5-421C-BAC6-BA86B973E43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D9D9C9-CC98-4169-900E-C898329CC6A2
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Automjet tip Wolkswagen Cady me targe AA 556 AC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-340007-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.06.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga Shengjin-Kune, Njesi prane kompleksit Rafaelo, me numer pasurie 5/1-N5, 
Zona kadastrale nr.3126;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381183-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-443940-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.08.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga Shengjin-Kune, Njesi prane kompleksit Rafaelo, me numer pasurie 5/1-N5, Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B612C05-0B4A-4353-8847-1BFB02E4426B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1696CE4B-C4DA-4010-BC4C-33982353D3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB04353-A45C-4E95-A160-3DA2E1E34777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB04353-A45C-4E95-A160-3DA2E1E34777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0807B54-53FF-4202-B511-565589E15E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727EB2F6-3386-4895-B5F1-89D0AD834E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727EB2F6-3386-4895-B5F1-89D0AD834E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B6D4AE-644A-4E62-B6BC-A265B6BB0252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF02494-59CB-4E7E-BB02-D0770F813CAE
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kadastrale nr.3126;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-447631-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.09.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km.6, brenda ambienteve te QTU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570737-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1839/7 0713-17 Prot datë 15.11.2017 
, protokolluar ne QKB me Nr. 16247 Prot date 20.11.2017, lëshuar nga  shoqeria 
permbarimore “Kodra Bailiff Service”shpk  ku është urdhëruar:Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet kuotat e debitorit “ROZAFA”shpk Nipt K48130547V, 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe 
ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregtar. Vendosja e mases se sekuestros konservative ne te tjera aksione/ 
kuota te cilat zoterohen nga pala debitore “ROZAFA”shpk Nipt K48130547V ne shoqeri 
te tjera te regjistruara.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577004-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1839/12 0713-17 Prot datë 20.11.2017 
, protokolluar ne QKB me Nr.16342 Prot date 21.11.2017, lëshuar nga  shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD62A86-27F0-4CC4-A15B-1F2536E7BD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD62A86-27F0-4CC4-A15B-1F2536E7BD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD35839-2B3B-4B8F-B57B-8B764F528111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DB4F9E-8533-44C1-A6C9-78729663B673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654CAF07-9AE0-4256-9393-BF9EADBECAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654CAF07-9AE0-4256-9393-BF9EADBECAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADE9BF6-61CB-42C4-B92C-212AFFF8B43B
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permbarimore “Kodra Bailiff Service”shpk  ku është urdhëruar: Heqja e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet kuotat e debitorit “ROZAFA”shpk Nipt K48130547V, 
si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave /aksioneve. Heqja e mases se 
sekuestros konservative ne te tjera aksione/ kuota te cilat zoterohen nga pala debitore 
“ROZAFA”shpk Nipt K48130547V ne shoqeri te tjera te regjistruara.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702321-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.03.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Zenie, grumbullim, perpunim dhe tregtim me shumice e pakice te 
prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit. Import, eksport, tregtim me shumice e 
pakice i artikujve te ndryshem industriale, makineri dhe pajisje per automjete te te gjitha 
llojeve.Hapja e ambienteve te bar restoranteve, hoteleri, ambiente per kryerjen e tregtimit 
te mallrave etj. Agjensi doganore, transport me te tretet brenda dhe jashte vendit. Hapje te 
magazinave doganore, lokal, bar kafe. Kongelator ruajtje produkte ushqimore. Kerkim 
shkencor ne fushen e peshkimit. Hapje agjensie detare dhe spedicionere. Market peshku. 
Perpunim aktiv te te gjitha prodhimeve te detit.")          u be            ("Zenie, grumbullim, 
perpunim dhe tregtim me shumice e pakice te prodhimeve te detit, brenda dhe jashte 
vendit. Import, eksport, tregtim me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
industriale, makineri dhe pajisje per automjete te te gjitha llojeve.Hapja e 
ambienteve te bar restoranteve, hoteleri, ambiente per kryerjen e tregtimit te 
mallrave etj. Agjensi doganore, transport me te tretet brenda dhe jashte vendit. 
Hapje te magazinave doganore, lokal, bar kafe. Kongelator ruajtje produkte 
ushqimore. Kerkim shkencor ne fushen e peshkimit. Hapje agjensie detare dhe 
spedicionere. Market peshku. Perpunim aktiv te te gjitha prodhimeve te detit. 
Sherbime hotelerie.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848648-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.07.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Gjergj Luca dhe 
emerimin ne vend te tij te Znj.Lisena Metoshi. Emerimi i Z.Gjergj Luca si Drejtor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB204612-6684-4BC5-BF7B-86843597C04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE39B89-8373-44D6-BFA7-0BD70FA1CD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE39B89-8373-44D6-BFA7-0BD70FA1CD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0520CBDD-ADE2-46B1-99EC-502AB1144E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A599E7B2-4E34-412A-9263-BF0F1D4E3679
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Ekzekutiv/Drejtor Financiar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lisena Metoshi")                      Nga data 
"02/07/2018             Ne daten "02/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Gjergj Luca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884852-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901754-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 03.08.2018 per mbylljen dhe hapjen 
e adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERCEDES BENZ me Targë AA 002 UP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IVECO FIAT me Targë AA 620 UG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IVECO FIAT me Targë AA 675 UG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Wolkswagen Cady me targe AA 556 AC;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C268ECC-EF98-458B-9FDE-60608AA039CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BD92BF-38EE-4B42-AAFF-97513DDEB8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42221B11-5BE5-46AD-97BB-FFF1AB99A896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42221B11-5BE5-46AD-97BB-FFF1AB99A896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80326296-2332-4A81-8642-1CF9975B6F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3D5C9D-9107-4915-AA1D-1D62ABD42093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B60610-A554-40BC-84BA-397F80C8862E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDB983B-FBA7-477E-A689-48FA996D4F15
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911756-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 15.08.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, godine 2-kateshe perballe rruges se Gjykates, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971489-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 10.10.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fish@rozafa.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Godinë 2 Katëshe, përballë Gjykatës, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-014709-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 20.11.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Ri i Peshkimit;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474F5EFE-1FDF-45F0-B64E-CE27360E4976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474F5EFE-1FDF-45F0-B64E-CE27360E4976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF390972-E220-4EC4-8945-CF70DD9E38BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179D04E9-3FAF-40A9-999A-4DB10FC64ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179D04E9-3FAF-40A9-999A-4DB10FC64ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B216B4-E02B-407E-B50D-813FA35E53A7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027782-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.12.2018, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makine me targe AA 180 MR (Evobus Mercedes Benz).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Makine me targe AA 078 VL (ATV Mercedes Benz);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133487-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.03.2019  per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Ambjenti me zone kadastrale 3126, Numer pasurie 143, Shengjin, Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162136-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.10.04.2019, për të hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
MERCEDEZ BENZ : AA 023 XP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
MERCEDEZ BENZ : AA 262 XK;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A918553-2B75-4765-A9C3-9AAF7FB87C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB5CFE6-D1E9-421A-9956-AFD84D1F9FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB5CFE6-D1E9-421A-9956-AFD84D1F9FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD923F0F-1446-44BB-8A08-06B2B7ED1C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F904CA1-F481-4F29-9A9F-E88E290F8B0A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220293-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.06.2019, ku është kërkuar: Hapja e 2(dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Orikum 9426, Rruga Pasha Liman dhe me numre ndertese 77;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Ne zonen prane ish-Autopark (ish-Parku i Minieres se Hekurt);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239316-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.06.2019 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 24.06.2019, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergj Luca")                      Numri i aksioneve "109.500,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "109.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mimika Luca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCC4B97-43AF-4A9C-8298-860DB2DEA6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70926457-FE08-46B8-BC26-07E39460E901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7FA2F4-DEEE-46CA-81BC-7D73B4FAAF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7FA2F4-DEEE-46CA-81BC-7D73B4FAAF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9560394C-D2A3-46FD-8EBF-81145603DEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2A3507-D148-4645-9F28-99A77CDBEEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58874B01-2CA0-4066-B1EA-A7EA0DF56AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562BD466-2A83-421D-8722-AF046BA2A8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562BD466-2A83-421D-8722-AF046BA2A8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A7FEA2-FD4A-4030-AED2-CE7F0818B86B
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01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246665-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1) (2).xlsx
VENDIMI 1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  QKB (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese Rozafa 2018.pdf
Raport per Pagesat ne Institucionet Publike.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1) (2).xlsx
Raporti i Ecurise  Rozafa      2018  SNA  11111.pdf

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259890-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit Nr.01, datë 03.07.2019 dhe vendimit 
Nr.02 datë 08.07.2019  ku është vendosur: Zmadhim i Kapitalit. Emërimi i audituesit ligjor 
z.Gridi Çaça. Miratimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 05.07.2019. Miratimi i 
zmadhimit të kapitalit. Depozitmi i raportit të ekspertit, datë 05.07.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "109.500.000,00"          u be            "165.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "109.500,00"          u be            "165.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Luca")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("109.500.000,00")            u be              ("165.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Luca")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("109.500,00")            u be              ("165.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292255-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.07.2019, per ndryshimin e 
numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0682020895")          u be            ("0698829319")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7821B8F-7D95-46A5-84C2-34ECF1820496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD991CC6-2EC2-4AA7-BE43-3DB8F37CEB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BCD16D-D21F-48E4-85F8-457DDCB66F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ADB539-E101-4197-B7CE-4AB5528D41BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBF325C-0651-44AC-90ED-799475B7817B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D845A08-7606-408A-85F7-79CED1C07529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB4C704-6542-416E-89C2-DD609159392A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42121FD2-CD79-4DBD-A971-E2AC75FED0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22286E08-FA4E-46F0-8878-28B0EEF9AC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2187AD43-43B3-4ABD-BF4E-4A22E40D9CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6D5901-9FF9-4135-8EDB-548341ED52A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C269706A-776D-4F9C-9B5F-614CD54D7320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C269706A-776D-4F9C-9B5F-614CD54D7320
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346820-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.09.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Zenie, grumbullim, perpunim dhe tregtim me shumice e pakice te 
prodhimeve te detit, brenda dhe jashte vendit. Import, eksport, tregtim me shumice e 
pakice i artikujve te ndryshem industriale, makineri dhe pajisje per automjete te te gjitha 
llojeve.Hapja e ambienteve te bar restoranteve, hoteleri, ambiente per kryerjen e tregtimit 
te mallrave etj. Agjensi doganore, transport me te tretet brenda dhe jashte vendit. Hapje te 
magazinave doganore, lokal, bar kafe. Kongelator ruajtje produkte ushqimore. Kerkim 
shkencor ne fushen e peshkimit. Hapje agjensie detare dhe spedicionere. Market peshku. 
Perpunim aktiv te te gjitha prodhimeve te detit. Sherbime hotelerie.")          u be            
("Zenie, grumbullim, perpunim dhe tregtim me shumice e pakice te prodhimeve te 
detit, brenda dhe jashte vendit. Import, eksport, tregtim me shumice e pakice i 
artikujve te ndryshem industriale, makineri dhe pajisje per automjete te te gjitha 
llojeve.Hapja e ambienteve te bar restoranteve, hoteleri, ambiente per kryerjen e 
tregtimit te mallrave etj. Agjensi doganore, transport me te tretet brenda dhe jashte 
vendit. Hapje te magazinave doganore, lokal, bar kafe. Kongelator ruajtje produkte 
ushqimore. Kerkim shkencor ne fushen e peshkimit. Hapje agjensie detare dhe 
spedicionere. Market peshku. Perpunim aktiv te te gjitha prodhimeve te detit. 
Sherbime hotelerie. Rikuperim i mbetjeve jo te rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405220-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës, datë 11.11.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Ish Reparti Ushtarak Nr. 5012/20, në Çekrez.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACCE893-EB6F-42B9-959C-6FFF9DE9228A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACCE893-EB6F-42B9-959C-6FFF9DE9228A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01B209B-DBC0-4357-B70D-80EE237A24FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20361C9-3D6A-4706-ADA9-E4DD4078C692
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 18/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F816F5-D0E6-436E-A46D-2BC4526FD872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CCE8FD-6A02-474E-873F-FBD58FE795DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CCE8FD-6A02-474E-873F-FBD58FE795DE

